Kup Panceva-2021
Pancevo, 20.11.2021

2 najbolje discipline FINA Muski 11 i viSe g

Muski/M, 16 godina i stariji - 7 od 12 disciplina
1. Haris Suta 18 Bosna, SA 1097 2
2. Marko Misic 16 Beogadski PK, BG 1089 2
3. Dimitrije Djusic 17 C, Zvezda, BG 1029 2
4. Tarik Trgo 17 Bosna, SA 984 2
5. Aleksa Masic 17 11. April, BG 972 2
6. Dragoslav Mitrovic 16 Beogadski PK, BG 909 2
7. lvan Sladoje 18 Bosna, SA 895 2
8. Pavle Lopicic 18 C, Zvezda, BG 885 2
9. Muhamed Bonko 16 Bosna, SA 869 2
10. Stefan Milcic 16 Partizan, BG 766 2
11. Lazar Cosic 16 Beogadski PK, BG 409 2

Muski/M, 14 - 15 godina - 7 od 12 disciplina

1. Aleksa Pribicevi¢ 14 22. April, BL 956 2
2. Lazar Antonijevic 15 Beogadski PK, BG 899 2
3. Aleksandar Nikolic 14 11. April, BG 877 2
4. Omar Njemcevic 15 Bosna, SA 815 2
Andrija Kopanja 15 Partizan, BG 815 2

6. Petar Popovic St. 15 11. April, BG 809 2
7. Stanko Susnjar 14 Barakuda, BG 784 2
8. Ognjen Svedic 14 Partizan, BG 764 2
9. Ivan Banjalic 14 Barakuda, BG 743 2
10. Kosta Sajenkovic 14 Novi Sad, NS 731 2
11. Nemanja Milutinovic 14 Barakuda, BG 727 2
12. Filip Josic 14 11. April, BG 721 2
13. Vukasin Jovovic 14 Novi Sad, NS 700 2
14. Uros Milutinovic 14 Barakuda, BG 699 2
15. Petar Vujinovic 14 Novi Sad, NS 629 2
16. Jovan Sicovic 15 C, Zvezda, BG 577 2
17. Boris Ljubici¢ 14 Mornar, BG 567 2
18. Nikola Latinovi¢ 14 Dinamo, PA 544 2
19. Ognjen Roganovic 14 Novi Sad, NS 484 2
20. Dusan Baclija 14 Beogadski PK, BG 444 2
21. Sava Dzokovic 14 Valis, VA 395 2
22. Ivan Prelic 14 Tent, OB 371 2
23. Kosta Vukicevic 14 USce, BG 322 2
24. Milan Konstantin Manners 14 USce, BG 223 2
25. Petar Mamlic 14 Tent, OB 196 2

Muski/M, 13 godina - 7 od 12 disciplina

1. UroS Obradovi¢ 13 22. April, BL 819 2
2. Danilo Nikolic 13 Barakuda, BG 803 2
3. Stefan Miltenovié 13 Dinamo, PA 749 2
4. Martin Cirkovi¢ 13 Dinamo, PA 662 2
5. Strahinja Brozovic 13 11. April, BG 649 2
6. Luka Perovic 13 N.Beograd.011,BG 577 2
7. Vasilije Lazic 13 N.Beograd.011,BG 551 2
8. Matija Kalc 13 Novi Sad, NS 534 2
9. David Alijevic 13 Bonatti, BG 515 2
10. Matija Nesovanovic 13 C, Zvezda, BG 499 2
11. Jan Spremo 13 11. April, BG 489 2
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Muski/M, 12 godina - 7 od 12 disciplina

Andrej Kresojevié¢
Janko Djordjevic
Mateja Vidovic
Boris Railic
Vukasin Colic
Viktor Ciric
Mihajlo Milosevic
Dimitrije Novicic
Andrija Saric

Alex Milanovic
Luka Vucevic
Aleksej Kalanj
Leon Hemi

Filip Pavicevic
Danilo Petrovié
Aleksa Prodanovic
Leon Milodanovic
Nikola Kocic
Petar Zvekic

. Ognjen Milovanovic
. Andrej Zeljkovic

. Djordje Peic Tukuljac
. Aleksa Matkovic

Oliver Vidic

. Andrija Stankic

. Mihajlo Todorovic
. Luka Jaksic

. Luka Bezbradica

Nikola Maric

. Todor Janjetovic
. Ognjen Miti¢

. Kosta Bacovic

. Savo Vlahovic

. Veljko Pavlovic

. Pavle Budié¢

. Drazen Bosnjak
. Djordje Vlajkovic
. Luka Vidovic

. Ognjen llic

. Aleksa Pekec

. Djordje Baclija

. Andrej Djordjevic
. Vladimir Vrebalov

13
13
13
13
13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Aqua Star, BL
Tent, OB

Srem, SM
Beogadski PK, BG
N.Beograd.011,BG
Beogadski PK, BG
Bonatti, BG

C, Zvezda, BG
Tent, OB

Spartak, SU
Partizan, BG

11. April, BG
Spartak, SU
Beogadski PK, BG
22. April, BL
Beogadski PK, BG
Spartak, SU
Beogadski PK, BG
Proleter, ZR
Proleter, ZR
Beogadski PK, BG
Spartak, SU
Spartak, SU
Spartak, SU
N.Beograd.011,BG
Bonatti, BG

11. April, BG
N.Beograd.011,BG
N.Beograd.011,BG
11. April, BG
Dinamo, PA
Spartak, SU
N.Beograd.011,BG
C, Zvezda, BG
Mornar, BG
Spartak, SU

Usce, BG

Srem, SM

Usce, BG
N.Beograd.011,BG
Beogadski PK, BG
11. April, BG

C, Zvezda, BG

481
470
419
406
377
337
310
289
110
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784
760
738
702
683
627
624
618
588
549
515
512
509
500
498
489
465
436
435
426
406
401
398
376
362
356
342
303
292
285
276
265
153
152
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Muski/M, 11 godina - 7 od 12 disciplina

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

1. Vuk Blanusa
2. Kosta Maric
3. Aleksa Martinovic
4,
5
6

Filip Mrdjen

. Lazar Stancul
. Veljko Petrovic

Milan Vukovojac
Djordje Zivkovic
Mihajlo Lazi¢
Andrija Pavelsek
Matea Andjelkovic
Danilo Skenderovic
Aleksa Madic

llija Savic

Trifun Vasic

llija Jovanovic
Veljko Milosevic
Andrija Pavlovic
Filip Buran

Jovan Milosavljevic
Uros Milutinovic
Tadja Jovljevic
Djordje Luketa
Mihajlo Sloboda
Petar Milanovi¢
Milos Strbac

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

22. April, BL
11. April, BG
11. April, BG
11. April, BG
Dinamo, PA
11. April, BG
S.Prozivka, SU
Valis, VA
Sparta, PA
Bonatti, BG
Partizan, BG
S.Prozivka, SU
11. April, BG
Partizan, BG
Beogadski PK, BG
Partizan, BG
C, Zvezda, BG
Partizan, BG
Mornar, BG
Bonatti, BG

C, Zvezda, BG
S.Prozivka, SU
Dinamo, PA
S.Prozivka, SU
Dinamo, PA
S.Prozivka, SU

641
570
505
484
477
461
461
457
443
400
381
376
371
367
348
326
318
304
292
269
240
237
212
202
179
139

NN DNNDNPNNNDPNNDDNNNNDNDNDNNDNNDDNNNNNDNDNDNNDNDDNDN

Tel.: +381 63 549 357

https://plivanje.info

e-Posta: mmilomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.71238

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

22.11.2021 12:17 - Strana 3


mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com

